オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2018年 5月 16日

お客様各位

空コンテナ返却先について（東京）

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 連休明けの返却コンテナの増量により東京の各バンプールが大変混雑しており、お客様各位には

多大なご迷惑をお掛けしております。

各バンプールの許容量超過につき、搬出後のコンテナにつきましても一部返却先を変更していただく

可能性がある旨、予めご了承下さい。

以上